

新巴尔虎右旗克尔伦苏木草原传统畜牧业转型升级“三变改革”巴音嘎查智慧牧场二期园区建设项目政府采购合同

合同编号：

甲方：新巴尔虎右旗乡村振兴促进中心

地址：新巴尔虎右旗阿拉坦额莫勒镇

乙方：新疆钜融新农牧科技有限公司

地址：新疆乌鲁木齐高新区(新市区)喀什东路街道鲤鱼山路北巷 509 号紫煜臻城住宅小区 31 栋 2 单元 1603 室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 新巴尔虎右旗克尔伦苏木草原传统畜牧业转型升级“三变改革”巴音嘎查智慧牧场二期园区建设项目 HZCXYQS-G-H-260012 的中标（成交）结果、招标（谈判、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（谈判、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况 如下：详见货物清单。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后 60 日内交货

（二）交付地点：新巴尔虎右旗克尔伦苏木巴音嘎查

（三）乙方交付货物代表及联系电话：王绍斌 13565828196

（四）甲方接收货物代表及联系电话：韩明 15560686608

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2.符合甲方招标（谈判、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；3.符合乙方在投标（响应）文件中或谈判、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（谈判、谈判）文件或询价通知书的相关

要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2.符合甲方 招标（谈判、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3.符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：汽运。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后3日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物30日内，如发现质量问题，甲方应在3日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在3日内负责解决处理。

（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 3975533.87 元（小写）叁佰玖拾柒万伍仟伍佰叁拾叁元捌角柒分（大写）

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：分两次付款

（二）付款条件：合同签订后，预付款支付 50%，待乙方一次性交付，经甲方现场验收合格后，支付合同金额的 50%。

（三）乙方账户信息

乙方名称：新疆钜融新农牧科技有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司乌鲁木齐河北东路支行

银行账号：3002030509100233967

九、货物质量保证及售后服务

招标（谈判、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（谈判、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及谈判、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 0.5% 承担违约责任。延期达到 15 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（三）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额 10% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 10% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 3 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）提交 / 仲裁委员会仲裁。

（二）向 甲方所在地 人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式肆份，采购单位、供应商各执两份。合同文本保存期限 为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方招标（谈判、谈判）文件或询价通知书
- 5、乙方投标（响应）文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

无。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）

乙方名称：（章）

甲方法定代表人和负责人：（签字）

乙方法定代表人和负责人：（签字）

2026 年 7 月 6 日



2026 年 7 月 6 日



分项报价表

项目编号: HZCXYQS-G-H-260012

项目名称: 自治区常态化帮扶资金项目

包号: 2

投标人名称: 新疆钜融新农牧科技有限公司

价款形式: 总价



货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
2-1	1	三河母马	畜龄: ≥36个月规格: 体重: ≥400公斤外貌特征: 体质结实, 结构匀称, 外形比蒙古马高大, 毛色以骟毛、栗毛为主;	三河	否	呼伦贝尔	新疆钜融新农牧科技有限公司	14968.5	95 (匹)	1,422,007.50
2-2	1	三河种马	1. 畜龄: ≥36个月 2. 种类: 三河种马 3. 健康: 全部免疫, 有档案, 无病症 4. 规格: 体重: ≥500公斤; 5. 外貌特征: 体质结实, 结构匀称, 外形比蒙古马高大, 毛色以骟毛、栗毛为主;	三河	否	呼伦贝尔	新疆钜融新农牧科技有限公司	29,937	5 (匹)	149,685.00
2-3	1	三河母牛	1. 畜龄: ≥36个月 2. 种类: 三河母牛 3. 健康: 全部免疫, 有档案, 无病症 4. 规格: 体重: ≥800斤; 5. 外貌特征: 毛色: 红白花或黄白花, 体大结实, 结构匀称, 肌肉适度, 骨骼健壮, 性情温驯, 四肢健壮, 肢势端正, 蹄质坚实, 肩部稍显隆起, 有角, 角稍向上、向前方弯曲, 少数牛角向上。	三河	否	呼伦贝尔	新疆钜融新农牧科技有限公司	19,459.05	60 (头)	1,167,543.00
2-4	1	三河种牛	1. 畜龄: ≥36个月 2. 种类: 三河种公牛 3. 健康: 全部免疫, 有档案, 无病症 4. 规格: 体重: ≥1000斤; 5. 外貌特征: 毛色: 红白花或黄白花, 体大结实, 结构匀称, 肌肉适度, 骨骼健壮, 性情温驯, 四肢健壮, 肢势端正, 蹄质坚实, 肩部稍显隆起, 有角, 角稍向上、向前方弯曲, 少数牛角向上。	三河	否	呼伦贝尔	新疆钜融新农牧科技有限公司	27941.2	2 (头)	55,882.40
2-5	1	推车式挤奶机 (双桶)	型号: YZ-11 型 真空输气速率: 220 L/min 工作真空度: 0.04-0.05 兆帕 (可调节) 脉动形式: 采用气脉动 脉动次数: 60/80次/分钟 脉动比率: 60/40 次/分钟 配套动力: 1.5 kW 电压: 220V/50Hz 电机转速: 1440转/分钟 挤奶头数: 20-24头/小时 奶桶数量: 2个 25升 奶桶规格: 25升, 304 不锈钢材质, 密封良好 奶管奶衬: 硅胶或氟橡胶 操作人员: 1人 奶杯组数量: 2套 机器重量: 82kg (含包装) 外形尺寸: 80	皇牛	否	山东省淄博市	淄博达康机械科技有限公司	5,613.19	6 (台)	33,679.14

			x 7 5 x 8 4 c m							
2-6	1	巴氏杆菌消毒罐	规格型号 3 0 0 L 杀菌方式: 巴氏 材质: 不锈钢 保护功能: 热保护 外形尺寸: 直径8 0 0 高1 . 5米 额定功率: ≥1 2 . 5 k w 温度范围: 0 - 1 5 0 ° 冷却方式: 水冷却 适用范围: 液态食品 结构形式: 立式 电压: ≥3 8 0 v 2 2 0 v 净重: 3 0 0 公斤 灭菌时间: ≥1 小时 温度控制方式: 其他 速度控制形式: P L C 控温 全自动控制器: 操作简单方便, 触摸控制器一件启动自动完成杀菌流程 自动出料: 快捷卡口, 操作简单, 出料口直径可定制	泰昌	否	山东省潍坊市诸城市杨家岭工业园	诸城市泰昌机械有限公司	49,895	1 (个)	49,895.00
2-7	1	不锈钢奶罐	规格型号: 1、容积: 5 0 0 升奶罐 2、重量: ≥1 . 1 5 吨 3、适用物料: 鲜奶液体 4、工作温度: ≥0 - 5 0 ° 5、工作压力: 0 p a 6、罐体材质、壁厚: 材料为3 0 4 - 2 B 食用级不锈钢≥4 m m , 保温层为8 C M 聚氨酯发泡保温, 外包为3 0 4 不锈钢≥2 m m , 制冷恒温, 保温锁鲜时间长, ★7、具有良好的密封性, 有效地防止液体或气体泄漏, ★8、很强的耐腐蚀性, 易清洗, 不易生锈, 9、标配为默认分仓, 每仓一个自流口, 可增加分仓 1 0、连接方式: 左右侧面及后下部防护均采用焊接连接, 后部设置防护, 后部防护离地高度 (m m) ≥3 8 0 。 ★11、微电脑控制: 按钮操作灵活, 显示清晰, 一键控制, 使用方便	泰昌	否	山东省潍坊市诸城市杨家岭工业园	泰昌机械有限公司	15,716.93	2 (个)	31,433.86
2-8	1	奶罐运输车	规格型号 1、总质量: ≥7 3 6 0 (K g) 2、额定质量: ≥3 6 0 0 (K g) 3、整备质量: ≥3 6 3 0 (K g) 5、外型尺寸: ≥5 9 9 5 x 2 0 0 0 x 2 3 5 0 (m m) 6、接近/离去角: ≥2 7 . 7 / 1 3 (°) 7、前悬后悬: ≥1 0 5 5 / 1 6 3 2 (m m) 8、车速: ≥1 1 0 (k m / h) 9、排放标准: 国六 1 0、轴数: 2 1 1、轴距: ≥2 7 0 0 / 2 9 5 0 / 3 3 0 8 1 2、轮胎数: 6 1 3、燃料种类: 柴油 1 4、轴荷: ≥2 6 4 0 / 4 7 2 0 1 5、前轮距: ≥1 5 2 5 , 1 5 1 9 (m m) 1 6、合轮距: 1 4 9 8 , 1 5 1 6 (m m) 1 7、轮胎规格: 7 . 0 0 R 1 6 1 8、弹簧片数: ≥6 / 6 + 5	东风轻型车	否	湖北省襄阳市	东风汽车股份有限公司轻型车厂	57,479.04	1 (辆)	57,479.04
2-9	1	立轴式撒粪机	型号: 2 F G H - 1 0 S 规格: 容积: 1 0 m ' 2、整机总重: ≥4 4 2 0 k g 整机总重: 4 4 2 0 k g 产品尺寸: 7 8 0 0 x 2 7 3 0 x 3 0 0 0 m m 功率 (配套动力): 7 3 . 5 k w	汇富	否	山东曲阜	曲阜汇富机械制造有限公司	55,682.82	1 (台)	55,682.82
2-10	1	洗牛羊喷淋消毒车	型号: S G W 5 1 2 2 G Q W E Q 6 型清洗吸污车 规格: 1、总罐体容积: 1 0 m ' 2、独立分仓: 清水仓3 m ' 药液仓7 m ' 3、底盘: 东风/重汽豪曼4 x 2、1 6 0 - 1 6 5 马力、国六 4、外形尺寸	祥农达牌	否	安徽	东风汽车股份有限公司	99,790	1 (台)	99,790.00

			: $\geq 7.2 \times 2.4 \times 3.0$ m 5、整车自重: ≥ 7.5 吨 6、高压泵: ≥ 2 MPa 7、水循环真空泵, 60米高压管+10种喷头 *7、水循环真空泵, 吸程 ≥ 7 m, 罐体液压举升、后门液压开启 *8、罐体板材: 4-6 mm 碳钢/304 不锈钢, 防腐耐腐 9、轮胎: 8.25 R16 加厚钢丝胎, 牧区防滑防陷							
2-11	1	拖拉机	整机型式: 轮式 型号: M704-B (国四)	雷沃欧豹	否	山东省潍坊市	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司	95,648.72	5 (台)	478,243.60
2-12	1	双刀割草机	9SG-5300 (双2.7 m 往复割台, 总割幅5.3 m)	蒙拓	否	内蒙古自治区呼和浩特市	呼伦贝尔市蒙拓农牧科技股份有限公司	33,080.39	5 (台)	165,401.95
2-13	1	全齿轮圆捆机	9YG-1250 圆草捆打捆机圆草捆打捆机	雷沃重工 (LOVOL)	否	山东省潍坊市	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司	159,414.52	1 (台)	159,414.52
2-14	1	6盘搂草机	9LZ-5.5 指轮式搂草机 (4.5 米作业接幅)	耿军	否	河北省保定市高阳县庞口镇	河北耿军农业机械制造有限公司	24,698.02	2 (台)	49,396.04

